[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2014 года         81/16
__________________№______
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Некрасовка на 4 квартал 2014 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Некрасовка на 4 квартал 2014 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Некрасовка в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://www.vmo-nekrasovka.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                     И.В.Ухаботина

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Некрасовка

от 25 сентября 2014 года № 81/16
Сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с населением по месту жительства

в муниципальном округе Некрасовка на 4 квартал 2014 года

	№
	Мероприятие
	Дата,

время
проведения

	Место
проведения
	Ответственная организация

	1
	«В пору золотого листопада»- литературно-музыкальная композиция с праздничным чаепитием «Не стареем душой никогда….»
	01.10.2014г.

14.30

15.30

	Филиал ТЦСО №16

(1-я Вольская, д.18, корп.3)

	Управа района Некрасовка,

филиал ТЦСО №16

	2
	«Супер бабушка» - конкурсная шоу программа с творческими подарками коллективов художественной самодеятельности и профессиональных артистов.
	01.10.2014г.

17.00
	ГБУК ДК «Заречье»

(ул.1-я Вольская, д.11)

	Управа района Некрасовка,

ГБУК ДК «Заречье»,

Совет ветеранов

	3
	Окружная спартакиада «Бодрость и здоровье»
	04.10.2014г.

11.00
	ДПиШ им. Гайдара (ул. Шкулева, д.2)
	УФКиС ЮВАО,

Управа района Некрасовка

	4
	Памятная годовщина, посвященная Дню Белорусского фронта с вручением медалей и благодарственных писем от президента Белоруссии, с участием главы управы
	07.10.2014г.

14.00

	Совет ветеранов

(ул. Некрасовская, д.7)
	Управа района Некрасовка,

Совет ветеранов

	5
	Турнир по бадминтону
	07.10.2014г.

16.00
	Спортивная площадка

ГБОУ СОШ №1366

(ул. 1-я Вольская, д.22, корп.2)
	Управа района Некрасовка,

ГБОУ СОШ №1366

	6
	Турнир по шашкам «Юный шашист»
	08.10.2014г.

10.00
	ГБОУ СОШ №2089, 3-е ДО

(ул. 1-я Вольская, д.12, корп.2)
	Управа района Некрасовка,

ГБОУ СОШ №2089

	7
	Концерт ко Дню Учителя для педагогов-ветеранов.  Поздравление от Главы управы и  Главы муниципального округа с награждением и праздничным концертом  (Бюджет – 30 000 руб.)
	08.10.2014г.

	ГБОУ СОШ № 2089

(ул.1-я Вольская улица, д.9, корп.3)

	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	8
	Соревнования для учащихся образовательных учреждений «Школа безопасности»
	09.10.2014г.

15.00
	ГБОУ СОШ №1366

(ул. 1-я Вольская, д.22, корп.2)

	Управа района Некрасовка,

ГБОУ СОШ №1366

	9
	Легкоатлетический кросс
	15.10.2014г.

16.00
	ул. Некрасовская, д.8
	Управа района Некрасовка

	10
	Турнир по мини-футболу
	21.10.2014г.

16.00
	Спортивная площадка

(ул. 2-я Вольская, д.3)
	Управа района Некрасовка

	11
	Соревнования по каратэ среди воспитанников ГБУ «Некрасовка»
	22.10.2014г.
	Спортивный зал ГБОУ СОШ №2089 (ул. 1-я Вольская, д.9, корп.3)
	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	12
	Соревнование «Папа, мама и я – спортивная семья!»
	25.10.2014г.

11.00
	ГБУ СШ № 4,  ФОК

(ул. Некрасовская,

д.8)
	Управа района Некрасовка,

ГБУ СШ №4

	13
	Памятное мероприятие, посвященное дню памяти жертв политических репрессий
	29.10.2014г.

14.00
	Филиал ТЦСО №16

(1-я Вольская, д.18, корп.3)
	Управа района Некрасовка,

 Филиал ТЦСО №16

	14
	Митинг с возложением цветов к Соловецкому камню, в день памяти жертв политических репрессий
	30.10.2014г.

12.00

	Соловецкий камень на Лубянке
	Управа района Некрасовка,

Совет ветеранов

	15
	Шахматно-шашечный турнир для людей старшего поколения
	31.10.2014г.

15.00
	Филиал ТЦСО №16

(1-я Вольская, д.18, корп.3)
	Управа района Некрасовка,

Филиал ТЦСО №16

	16
	Мероприятие, посвящённое  «Дню народного единства» - митинг с участием образовательных учреждений с выступлениями ветеранов ВОВ и ветеранов труда, Глава управы и Глава муниципального округа с мини-концертом
	03.11.2014г.
	ГБОУ СОШ № 2089

(ул.1-я Вольская улица, д.5)

	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	17
	Соревнования по бадминтону среди старших классов образовательных учреждений ко «Дню народного единства»
	06.11.2014г.
	Спортивный зал ГБОУ СОШ №1366

(ул. 1-я Вольская, д.22, корп.2)

	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	18
	Спортивное мероприятие, посвящённое Дню Матери,  «Самая спортивная мама»

	28.11.2014г.
	ГБОУ ЦО № 2051

(проспект Защитников Москвы, д.9,

корп. 2)
	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	19
	Мероприятие, посвящённое  Дню матери: мастер-класс с многодетными семьями по работе с японской глиной

	30.11.2014г.
	ТЦСО №16 филиал Некрасовка

(ул. 1-я Вольская, д.18, корп.3)
	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	20
	 «Мамочка – Мамулечка!» - конкурсная шоу-программа среди мам района
	30.11.2014г.

16.00

	ГБУК ДК «Заречье»

(ул.1-я Вольская, д.11)
	Управа района Некрасовка,

ГБУК ДК «Заречье»

	21
	«Спешите день начать с добра!» - праздничный концерт с подарками, с чествованием заслуженных людей Местной районной организации «Некрасовка» МГО ВОИ
	03.12.2014г.

17.00
	ГБУК ДК «Заречье»

(ул.1-я Вольская, д.11)
	Управа района Некрасовка,

ГБУК ДК «Заречье»,

Местное общество инвалидов

	22
	Мероприятие, посвящённое  годовщине Битвы под Москвой: митинг возле Вечного огня с участием ветеранов района и школьников. Митинг откроет руководство района. Молодежь преподнесёт ветеранам гвоздики.
	06.12.2014г.

	Памятник, погибшим воинам-некрасовцам (ул. 1-я Вольская, д.11)

	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	23
	Весёлые старты «Мама, папа, я – дружная семья».

	10-11.12. 2014г.
	ГБОУ СОШ №2053

(ул. Покровская, д.35)

	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	24
	Турнир по хоккею с шайбой среди детских дворовых команд
	с 10.12.

по 20.12.

2014г.
	Каток и искусственным льдом (ул. 2-я Вольская, Проектируемый проезд)
	Управа района Некрасовка,

ГБУ СДЦ «Некрасовка»

	25
	«Весёлые старты на открытом воздухе» – интерактив с Дедом Морозом и аниматорами на коньках. Далее, хоккейный матч или лыжная гонка
	18-19.12. 2014г.
	Каток с искусственным льдом (ул. 2-я Вольская, Проектируемый проезд)
	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	26
	«Елка Главы управы для детей»
- Интерактив с участием Деда Мороза и аниматоров в фойе
	27.12.2014г.
	ДК "Заречье"

ул. 1-я Вольская, д. 11

(дата – по предварительному согласованию с директором ДК «Заречье»)
	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	27
	Новогодний вечер для ветеранов - интерактив Деда Мороза и Снегурочки. Новогодний концерт с участием детских и профессиональных коллективов и праздничным чаепитием

	29.12.2014г.
	ТЦСО №16 филиал Некрасовка (ул. 1-я Вольская, д.18, корп.3)
	ГБУ ДСЦ «Некрасовка», Управа района Некрасовка

PAGE
4